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گــزارشغیـــر محرمانـــه

بازداشت کارمند حین دریافت رشوه
دادستان شهرستان ری از دستگیری یکی از کارکنان 
اداره جهاد کشاورزی شهرستان ری حین دریافت رشوه 
با مبلغــی معادل ۱.۵ میلیارد تومان در جریان عملیات 
تعقیب و گریز خبر داد و گفت: متهم اقداماتی در زمینه 
تغییر کاربری اراضی داشته است. محمد مهدی رحیمی 
با اشــاره به برخورد با مفاســد اقتصادی، اظهار داشت: 
در راستای مبارزه با مفاسد اقتصادی در اقدام مشترک 
ســربازان گمنام امام زمان)عــج( در اداره کل اطلاعات 
جنوب تهران، پلیس امنیت اقتصادی و دادستانی یکی 
از کارکنان اداره جهاد کشــاورزی شهرســتان ری در 

جریان تعقیب و گریز دستگیر شد. 
 
باشگاه پینت بال در حوزه علمیه

صدا و سیما نوشت: اولین باشگاه پینت بال در میان 
حوزه علمیه با نام »تکاور« در شهرســتان بهار اســتان 
همدان افتتاح شد. این باشگاه پینت بال در حوزه علمیه 
آیت ا... بهاری در شهرســتان بهار استان همدان افتتاح 
شد. حجت الاسلام علی اصغر زارعی، مدیر مدرسه علمیه 
آیت ا... بهاری)ره( شهرستان بهار در همدان، گفت: یکی 
از دغدغه هایــی که برای طلاب جوان وجود دارد، نحوه 
گذراندن اوقات فراغت و نشــاط افزایــی آن ها پس از 

تحصیل و خواندن دروس مدرسه ای در روز است. 
 

دستگیری عامل خرابکاری 
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان  
از دســتگیری عامل خرابکاری در شبکه دیتای توزیع 
بــرق اصفهان خبــر داد و اعلام کــرد: در پی اقدامات 
خرابکارانه به واسطه سرقت کابل در شبکه دیتای یکی 
از بزرگ ترین شــهرک های صنعتــی اصفهان و اختلال 
در رونــد توزیع برق و...، موضوع در دســتور کار عوامل 
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار 
گرفت. با اقدامات اطلاعاتی، متهم مربوطه شناســایی و 
نهایتاً در مخفیگاه خود دستگیر و پس از اعتراف صریح 
به ارتکاب بزه انتســابی، با هماهنگــی مقام قضائی به 

زندان معرفی شد. 
 
گوشت ارزان در محله کرباسچی!

غلامحسین کرباسچی، چهره سیاسی اصلاح طلب با 
خبرآنلاین درباره مسائل روز گفت وگو کرد اما در ابتدای 
آن شــوخی جالبی کرده است. او در پاسخ به این سوال 
که »سر کوچه شما گوشت ارزان تر می دهند؟« با خنده 
می گوید: بله فروشگاهی هست و بیشتر مشتریانش هم 
کارگران شهرداری هستند. وقتی سر ظهر می روم بیشتر 
آن گوشــت ها تمام شده اســت که نشان می دهد فشار 

روی مردم است. 
 
 آتش سوزی در انبار وزارت دفاع

روابط عمومی وزارت دفــاع از انجام عملیات اطفای 
آتش ســوزی در یکی از انبارهای باتری سازی سازمان 
توســعه منابع انرژی وزارت دفاع بــدون تلفات جانی، 
خبرداد. روابط عمومی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مســلح با صــدور اطلاعیه ای اعلام کــرد: در پی آتش 
ســوزی هفته گذشــته در محل انبار پلاستیک وابسته 
به ســازمان انرژی در محدوده میــدان نوبنیاد واقع در 
تهران امروز محل مورد نظر توسط گروه پیمانکاری در 
حال پاکسازی و  تخلیه نخاله ها و ضایعات قبلی بود که 

نخاله های باقی مانده مورد اشتعال واقع می شود. 

 

 

 

  با دعوت از وزیر گردشگری عربستان 
مطرح شد

پیشنهاد ایران به عربستان برای لغو روادید
معاون وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی در سفر به عربستان با دعوت از وزیر گردشگری 
این کشور برای سفر به ایران، پیشنهاد تشکیل کارگروه 

لغو روادید بین ایران و عربستان را مطرح کرد. 
روز جهانی گردشگری درحالی در شهر ریاض، 
پایتخت عربستان سعودی برگزار شد که بیش از ۵۰۰ 
مقام مسئول و کارشناس از ۱۲۰ کشور جهان در این 
مراسم گردهم آمدند. از ایران نیز معاون صنایع دستی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به 
نمایندگی از عزت ا... ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، در این رویداد حضور داشت. 
مریم جلالی در حاشیه این مراسم با قائم مقام 
وزارت میراث  فرهنگی و محیط زیست اندونزی، معاون 
بین الملل گردشگری عربستان و وزیر اکولوژی ازبکستان 
به صورت جداگانه دیدار و گفت وگو داشت و بر تقویت 
روابط ایران در سه حوزه میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی با این کشورها تاکید کرد. او دیداری 
هم با زوراب پولولیکاشویلی ـ دبیر کل سازمان جهانی 

گردشگری سازمان ملل متحد ـ داشت. 
معاون وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی با وزیر اکولوژی ازبکستان درباره تقویت 
راهکارهای توسعه گردشگری بین دو کشور صحبت 
کرد و وزیر اکولوژی این کشور از ضرغامی ـ وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ـ برای سفر به 

ازبکستان دعوت کرد. 
جلالی در دیدار با معاون بین الملل وزارت گردشگری 
موانع  رفع  کارگروه  تشکیل  پیشنهاد  عربستان، 
گردشگری و لغو روادید بین ایران و عربستان را مطرح 

کرد. 
او درباره این دیدار اظهار کرد: پیام مهندس 
سیدعزت ا... ضرغامی ـ وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع  دستی ـ به وزیر گردشگری عربستان سعودی 
را به سلطان المسلم ارائه کردم. در این پیام از مقام عالی 
وزارت عربستان برای سفر به ایران دعوت شده است که 

قرار شد برنامه ریزی و هماهنگی های لازم انجام شود. 
عربستان با هدف افزایش شمار گردشگران این 
کشور، پیش تر طرح ویژه معافیت از روادید الکترونیکی 
را برای شهروندان بریتانیا و ایرلند شمالی، اروپا و ایالات 
متحده آمریکا اجرا کرده است. ساکنان کشورهای عضو 
»شورای همکاری خلیج فارس« و اقوام درجه یک آن ها 
نیز می توانند از طریق یک درگاه آنلاین برای دریافت 
ویزای الکترونیکی عربستان اقدام کنند. عربستان حدود 
چهار سال پیش در راستای تسهیل شرایط سفر به این 
کشور، اعلام کرد که برای شهروندان ۴۹ کشور ویزای 

فرودگاهی صادر می کند. 
عربستان درحالی که میزبان بسیاری از رویدادهای 
فرهنگی و ورزشی بوده است، مراسم روز جهانی 
جهانگردی را در ریاض میزبانی کرد. این رویداد از ۲۷ 
سپتامبر برابر با پنجم مهرماه به مدت دو روز در این 

شهر برپا شد. 
شعار امسال سازمان جهانی گردشگری برای سال 
پیش روی گردشگری در جهان سرمایه گذاری سبز 
تعیین شده است. سازمان جهانی گردشگری ملل 
متحد، سرمایه گذاری را به عنوان یکی از اولویت های 
کلیدی برای بهبود گردشگری و رشد و توسعه آینده 
شناسایی کرده است و برای روز جهانی گردشگری 
۲۰۲۳، بر نیاز به سرمایه گذاری بیشتر و هدفمندتر 
برای مردم، سیاره و رفاه تاکید دارد، با این رویکرد که 
اکنون زمان راه حل های جدید و نوآورانه است نه صرفاً 
سرمایه گذاری های سنتی که رشد اقتصادی و بهره وری 

را ارتقا می دهد. 

خبر آخـــــر                       
معاون سازمان سینمایی: 

 ۱۲ میلیون نفر فیلم دیدند
معاون سازمان سینمایی بابیان اینکه طی شش ماهه 
نخست سال جاری ۱۲ میلیون نفر از سینما استفاده 
کرده اند، گفت: این آمار نسبت به سال قبل رشد قابل 

توجهی داشته است.
به گزارش  مهر، قادر آشنا بعد از ظهر جمعه در 
مراسم اختتامیه جشن مهر سینمای ایران به میزبانی 
سمنان در گفت و گو با خبرنگاران ضمن بیان اینکه 
طی شش ماهه نخست سال جاری سال جاری ۱۲ 
میلیون نفر از سینما استفاده کردند، ابراز داشت: این 
در حالی که تنها آمار سال گذشته هفت میلیون نفر 
بوده است.وی بابیان اینکه با روند رو به رشد اقبال 
عمومی نسبت به سینما مواجه هستیم، افزود: ساخت 
و بهره برداری سالن های جدید و فروکش کردن 
موج کرونا را می توان عمده ترین دلیل این استقبال 
را برشمرد.معاون دفتر توسعه، فناوری و مطالعات 
سازمان سینمایی بابیان اینکه تا پایان سال جاری ۱۰۰ 
سالن سینما به کشور اضافه می شود، ابراز داشت: با بهره 
برداری از این تعداد سالن سینما می توان انتظار داشت 
آمار استفاده کنندگان سینما طی بازه مذکور برای سال 
آتی از رقم مذکور فراتر رفته و افزایش یابد.وی درباره 
استفاده از امکانات جدید در حوزه سینما نیز اضافه 
کرد: قطعاً با به کارگیری فیبر نوری و هوش مصنوعی 
در صنعت سینما می توان شاهد تحول شگرف این 
حوزه بود.در جشن مهر سینمای ایران از فعالان حوزه 
سینمای استان سمنان تجلیل و پوستر فیلم کوتاه 
»کلید زندگی« با موضوع دفاع مقدس رونمایی و فیلم 

بلند »دنیای آرمان« اکران شد.

دریچـــــه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ۱۸۰۰ میلیارد ریال به 
بخش انجمن سینمای جوان استان ها اختصاص یافت که این 
مبلغ به زودی در اختیار انجمن ها و ۵۸ دفتر سینمای جوان در 

سراسر کشور قرار می گیرد. 
محمد مهدی اسماعیلی پنجشنبه شب در آیین اختتامیه 
شصت و هفتمین جشنواره منطقه ای سینمای جوان در 
یاسوج اظهار کرد: مبلغ ۴۰ میلیارد ریال از این میزان به انجمن 

سینمای جوان کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت. 
وی افزود: سینمای جوانان مهم ترین بخش انجمن سینمای 
جوان است، به دلیل سابقه خوب و دفاتر متعدد که در سطح 
کشور دارد. بسیاری از سینماگران از این مجموعه رشد کردند 

و به بالندگی رسیده اند. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن گرامیداشت هفته 
وحدت و هفته دفاع مقدس گفت: یاد شهدای سرافراز استان را 
گرامی می داریم و مسیر آبادانی و پیشرفت انقلاب اسلامی از 

جانفشانی شهدا و رزمندگان می گذرد. 
وی با اشاره به فعالیت های فرهنگی و هنری در سطح کشور 
تصریح کرد: مجموعه جشنواره های فرهنگی و هنری در سطح 
کشور آغاز می شود خوشحالم که در نیمه دوم سال اولین 
جشنواره ای که حضور پیدا کردم در استانی که پر قدمت، زیبا و 

سرشار از انسان های فرهیخته و فرهنگ دوست است. 
اسماعیلی عنوان کرد: مجموعه جشنواره های فرهنگی و 

هنری تداوم دارند و در بهمن ماه برنامه ها با قوت بیشتری 
دنبال خواهند شد. 

وی گفت: در استان کهگیلویه و بویراحمد نگاه ما پرورش 
هر چه بیشتر حوزه فرهنگ و هنر و ترقی روزافزون آن است 
که نیازمند زیرساخت ها و تجهیزات مناسب است که باید 

فراهم شود. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با شاره به پروژه تالار مرکزی 
یاسوج ادامه داد: مجموعه فرهنگی و هنری یاسوج که حدود 
۱۵ سال پیش کار ساخت آن شروع شد نیمه کاره مانده که 
رضایت بخش نیست زیرا امید را در بین اهالی فرهنگ و هنر 

کاهش می دهد. 
وی عنوان کرد: در دولت سیزدهم با مجموعه زیادی از 

طرح های نیمه تمام روبه رو بودیم که در این استان نیز به محض 
ورود به استان همراه با استاندار از مجموعه فرهنگی و هنری 
یاسوج بازدید کردیم و به زودی بخش اول مجموعه تقدیم 

اهالی فرهنگ و هنر می شود. 
اسماعیلی با اشاره به ساخت پردیس سینمایی گفت: ساخت 
پردیس سینمایی یاسوج را به زودی آغاز خواهیم کرد و مصوب 
کردیم که همه شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر باید مجموعه 

سینمایی داشته باشند. 
گفت:  استان  مرکز  در  سینما  نبود  درخصوص  وی 
هماهنگی های لازم برای احداث سینما در مرکز استان انجام 
شده و به محض اینکه زمین در اختیار ما قرار بگیرد، کار ساخت 
سینما با سرعت و با حداقل زمان و در زیباترین شکل شروع 
به کار خواهد کرد که در شان نام استان کهگیلویه و بویراحمد 

خواهد بود. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: استان کهگیلویه 
و بویراحمد سابقه تمدنی چند هزار ساله دارد و یکی از مناطق 
اصیل و با مردمانی وطن دوست و سختکوش و در جهت ائتلاف 

کشور این استان است. 
وی گفت: ما از چند هزار سال قبل نام آریوبرزن را به عنوان 
قهرمان ایرانی ها مقابل غربی ها داریم و تا امروز همین روحیه و 
خط دلاورپروری در این استان در دفاع از میهن اسلامی ادامه 

داشته است. 

وزیر فرهنگ خبر داد: 

اختصاص ۱۸۰۰ میلیارد به سینمای جوان استان ها 

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند کارگران زحمتکش کارواش

منبع:  موج نیوز    اینفوگرافیک

تهیه کننده و کارگردان سینما گفت: فیلمسازان جوان نباید 
انتظار داشته باشند با اولین کارهایشان اتفاقات خارق العاده ای 
رقم بزنند یا اینکه در اولین گام در سینمای حرفه ای معجزه  رخ 

دهد و همه نگاه ها ناگهان به سمتشان جلب شود. 
حسن آقاکریمی در گفت وگو با ایرنا درباره وضعیت سینمای 
کوتاه ایران اظهار داشت: فیلم  کوتاه دوران درخشانی را در 
این سال ها سپری می کند و شاهد اتفاقات ارزنده ای در این 
حوزه هستیم. ساخت فیلم کوتاه در واقع تمرینی است تا یک 
فیلمساز توانایی خود را در برقراری ارتباط با مخاطب محک 
بزند. مهم ترین مسئله در فرآیند فیلمسازی بلند یا کوتاه ارتباط 
با مخاطب است، فیلم کوتاه این فرصت را برای کارگردان فراهم 
می کند.  وی درباره چهلمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
تهران، گفت: من تصور می کنم طی ۴۰ سال گذشته، جشنواره 
فیلم کوتاه تهران بستری مناسب برای علاقه مندان به حرفه 
سینما و به طور مشخص کارگردانی بوده است تا هم توانمندی 
خود را محک بزنند و هم محلی برای عرضه آثار خود در اختیار 
داشته باشند. توصیه ام به کسانی که می خواهند وارد این عرصه 
شوند هم این است که قطعا مسئله آموزش را پیش از ورود به 

میدان عمل و ساخت فیلم، جدی بگیرند. 
کارگردان و تهیه کننده سینما ادامه داد: ساخت فیلم بسیار 
گران شده است و به همین دلیل فیلمسازان علاقه مند باید 
آموزش را جدی بگیرند. آموزش کم هزینه ترین مسیری است 
که می تواند یک فیلمساز را آماده ورود به عرصه حرفه ای کند. 
دوستانی که در گروه های حرفه ای فیلمسازی تجربه هایی 
داشته اند، نباید به مشاهدات میدانی خود اکتفا کنند. البته 
کسب تجربه عملی ضروری است و امتیاز بالایی هم محسوب 

می شود اما آموزش هم اهمیت بالایی دارد.  آقاکریمی گفت: 
خوشبختانه امروز با گسترش امکانات در حوزه اینترنت و فضای 
مجازی، دسترسی به منابع آموزشی بسیار آسان شده است، 
افراد می توانند با دسترسی به منابع، اطلاعات و دانسته های خود 
را ارتقا بدهند و در کنار آن تجربه های عملی هم کسب کنند. 
فیلمسازان جوان می توانند موضوعات ساده و صریح را برای 
کسب تجربه خود انتخاب کنند و از همان ابتدا سراغ موضوعات 
پیچیده فلسفی نروند که شاید پرداختن به آنها نیازمند 
تجربه های بیشتری باشد. ناکامی در به سرانجام رساندن این 

سوژه های سخت می تواند منجر به سرخوردگی جوانان شود. 
وی خاطرنشان کرد: مهم ترین نکته این است که یک فیلم 
کوتاه به خوبی دیده شود و بتواند با مخاطبان خود ارتباط برقرار 
کند. اگر این اتفاق برای یک فیلمساز رخ دهد، گام مهمی را در 

مسیر ورود به دنیای حرفه ای سینما برداشته است. 
کارگردان سینما درباره تجربه های همکاری خود با 
فیلمسازان سینمای کوتاه هم گفت: تجربه های پراکنده ای در 
این زمینه داشته ام. عمده تجربیاتم اما مربوط به دوستانی است 
که در زمینه سینمای کوتاه موفق بوده اند و برای ورود به سینما 
بلند، با آنها همکاری داشته ام. مهم ترین معضل این بچه ها این 
است که غالبا انتظار دارند با همان اولین کارهایشان اتفاقات 
خارق العاده ای را رقم بزنند و به قول خودشان بترکانند. اما این 

تصمیم و انتخاب مناسبی نیست. 
آقا کریمی تاکید کرد: علاقه مندان جوان هم در فیلم های 
کوتاه خود نباید سراغ موضوعات پیچیده بروند و هم نباید انتظار 
داشته باشند در اولین گام خود در سینمای بلند و حرفه ای، 
معجزه ای رخ دهد و همه نگاه ها ناگهان به سمتشان جلب شود. 

حسن آقاکریمی: 

فیلمسازان جوان سراغ 
موضوعات پیچیده نروند

گــپ


